
ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

1 3 ม.ค. 62 3 6407 00443 40 1  นายรณรงค อมรวัฒนานุกุล จัดซ้ือกระเปาผา (กองการศึกษา) 1,870.00 39/2562 ใบส่ังซ้ือ

2 3 ม.ค. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (กองการศึกษา) 1,292.00 40/2562

3 14 ม.ค. 62 3 6498 00011 98 5 รานไทยสมผล สวรรคโลก จัดซ้ือแบตเตอร่ีรถบรรทุกขยะ 2,889.00 41/2562

4 14 ม.ค. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (สํานักปลัด) 275.00 42/2562

5 16 ม.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันพนหมอกควัน 107.68 43/2562

6 16 ม.ค. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จัดซ้ือหนังยาง 900.00 44/2562

7 16 ม.ค. 62 3 6407 00480 96  9 ราน บุญประดับวัสดุ จัดซ้ือทอจายนํ้า 10,139.00 45/2562

8 29 ม.ค. 62 0 6435 50000 26 4 หจก.เจไดแอดซวานซแอนดโซลูช่ัน จัดซ้ือหมึกคอมพิวเตอร 6,700.00 46/2562

9 31 ม.ค. 62 0 6435 45000 50 2 อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนลาง จัดซ้ือนมโรงเรียนประจําเดือน ก.พ. 62 4,250.68 47/2562

10 31 ม.ค. 62 3 6601 0000 5887 รานมากทรัพยกอปปแอนดเซอรวิส จัดซ้ือหมึกสําหรับเคร่ืองถายเอกสาร 1,600.00 48/2562

11 31 ม.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถยนตสวนกลาง 2,680.08 49/2562

12 31 ม.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถบรรทุกขยะ 4,201.60 50/2562

13 8 ก.พ. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (กองคลัง) 2,880.00 53/2562

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจาง หรือผูที่ไดรับการคัดเลือก

และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (มกราคม 2562 – มีนาคม 2562)

องคการบริหารสวนตําบลเมืองบางยม

ผูชนะการจัดซื้อ



ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

14 8 ก.พ. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (สํานักปลัด) 150.00 54/2562

15 8 ก.พ. 62 3 6407 00480 96  9 ราน บุญประดับวัสดุ จัดซ้ือวัสดุกอสราง (กองชาง) 622.00 55/2562

16 13 ก.พ. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถจักรยานยนต 273.20 57/2562

17 18 ก.พ. 62 3 6501 00389 90 1 ราน ส.สุวรรณรัตน ซัพพลาย จัดซ้ือวัคซีนโรคพิษสุนัขบา 18,750.00 58/2562

18 28 ก.พ. 62 3 6407 00480 96  9 ราน บุญประดับวัสดุ จัดซ้ือวัสดุกอสราง 590.00 59/2562

19 28 ก.พ. 62 0 6435 45000 50 2 อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนลาง จัดซ้ือนมโรงเรียนประจําเดือน ก.พ. 62 2,460.92 60/2562

20 28 ก.พ. 62 0 6435 45000 50 2 อ.ส.ค.ภาคเหนือตอนลาง จัดซ้ือนมโรงเรียนประจําเดือน ก.พ. 62 12,903.00 61/2562

21 28 ก.พ. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถบรรทุกขยะ 4,265.60 62/2562

22 28 ก.พ. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถยนตสวนกลาง 3,231.20 63/2562

23 5 มี.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถอีแตน 282.60 65/2562

24 7 มี.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถจักรยานยนต 85.56 66/2562

25 11 มี.ค. 62 3 1018 01546 28 6 รานอ้ีพาณิชย (สํานักงานใหญ)  จัดซ้ือวัสดุงานบานงานครัว 770.00 67/2563

26 13 มี.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันตัดหญา 290.20 68/2562

27 19 มี.ค. 62 3 6501 00389 89 8 ราน ดวงพรซัพพลาย จัดซ้ือรองเทาดับเพลิง 12,500.00 69/2562

28 22 มี.ค. 62 3 6401 00218  53 8 นายไพโรจน  ม่ิงกล่ิน จัดซ้ือเกลือเสริมไอโอดีน 4,800.00 70/2562

29 29 มี.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถยนตสวนกลาง 1,112.40 71/2562

30 29 มี.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถบรรทุกขยะ 4,449.60 72/2562

31 29 มี.ค. 62 0 9940 00486 37 5 สหกรณนิคมศรีสําโรง จัดซ้ือนํ้ามันรถบรรทุกนํ้า 3,337.20 73/2562

110,658.52 รวมเปนเงิน



ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

1 2 ม.ค. 62 1 1014 01207 18 6 ราน เอสทีดีไซด แอนดสปอรต จางทําปายไวนิลโครงการ รร.ผูสูงอายุ 720.00 21/2562 ใบส่ังจาง

2 2 ม.ค. 62 3 6407 00480 18 7 นางสายหยุด  ช่ืนจิตร จางหาอาหารวาง รร.ผูสูงอายุ 1,750.00 22/2562

3 2 ม.ค. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จางถายเอกสาร รร.ผูสูงอายุ 2,800.00 23/2562

4 3 ม.ค. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ   เจริญสุข จางถายเอกสารพรอมเขาเลม 3,060.00 24/2562

5 3 ม.ค. 62 1 1014 01207 18 6 ราน เอสทีดีไซด แอนดสปอรต จางทําปายไวนิล 720.00 25/2562

6 4 ม.ค. 62  3 6407 00483 44 5 นางกฤษณี   มาไกล จางหาอาหารกลางวัน,อาหารวาง 2,550.00 26/2562

7 8 ม.ค. 62 1 1014 01207 18 6 ราน เอสทีดีไซด แอนดสปอรต จางทําปายไวนิลรณรงคจังหวัดสะอาด 360.00 27/2562

8 14 ม.ค. 62 3 6401 00336 18 2 อูวีระการชาง จางซอมรถบรรทุกขยะ 9,150.00 28/2562

9 14 ม.ค. 62 3 6407 00480 18 7 นางสายหยุด  ช่ืนจิตร จางหาอาหารวาง รร.ผูสูงอายุ 1,750.00 29/2562

10 15 ม.ค. 62 1 6406 00098 68 3 นายนพฤทธ์ิ   จันทรเดช จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 30/2562

11 15 ม.ค. 62 3 6407 00478  97 2 นายทวี  กมล จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 31/2562

12 15 ม.ค. 62 3 6407 00484 61 1 นายมานัส  กังวาน จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 32/2562

13 15 ม.ค. 62 3 6407 00212 72 7 นายมังกร   เนาบู จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 33/2562

14 15 ม.ค. 62 3 6407 00600 08 5 นายธาตรี  บุญหนู จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 34/2562

15 15 ม.ค. 62 3 6470 00480 03 9 นายประจวบ  เพ็งปาแตว จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 35/2562

16 15 ม.ค. 62 3 6407 00020 28 3 นายสมพงษ   เรียบรอย จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 36/2562

17 15 ม.ค. 62 3 6407 00155 66 9 นางวรรณา   เจริญวัย จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 37/2562

18 15 ม.ค. 62 3 6506  00489 12 3 นายเมธา   ทองแตง จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 38/2562

ผูชนะการจัดจาง



ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

19 15 ม.ค. 62 3 6407 00482 31 7 นายบุญเลิศ   รอยกรอง จางรถรับ-สง งานวันพอขุนฯ 500.00 39/2562

20 29 ม.ค. 62 3 6407 00480 18 7 นางสายหยุด  ช่ืนจิตร จางหาอาหารวาง รร.ผูสูงอายุ 1,750.00 40/2562

21 31 ม.ค. 62 3 6601 00005 88 7 รานมากทรัพยกอปปแอนดเซอรวิส จางซอมเคร่ืองถายเอกสาร 3,850.00 41/2562

22 31 ม.ค. 62 3 6405 00122 33 3 นางสุทิน  เพชรรอด จางหาอาหารกลางวันศูนยพัฒนาเด็กเล็ก ฯ 3,040.00 42/2562

23 4 ก.พ. 62 3 6210 00886 บริษัท  โชคชัย(1991) สวรรคโลก  จํากัด  จางเปล่ียนถายนํ้ามันเครื่อง รถ 4 ประตู 2,869.74       43/2562

24 8 ก.พ. 62 1 7503 00052 57 1 ราน งามดีไซด จางทําปายไวนิลหามท้ิงขยะ 120.00 44/2562

25 8 ก.พ. 62 3 6498 00038 35 2 นายพยุงศักด์ิ  พัฒนกลม จางซอมปร๊ินเตอร 1,340.00 45/2562

26 8 ก.พ. 62 3 8015 00021 35 8 นางสาวนวพร  กัตติกมาศ จางสํารวจ สุนัข-แมว 2,250.00 46/2562

27 12 ก.พ. 62 3 6407 00480 18 7 นางสายหยุด  ช่ืนจิตร จางหาอาหารวาง รร.ผูสูงอายุ 1,750.00 47/2562

28 28 ก.พ. 62 3 6407 00480 18 7 นางสายหยุด  ช่ืนจิตร จางหาอาหารวาง รร.ผูสูงอายุ 1,750.00 48/2562

29 28 ก.พ. 62 3 6405 00122 33 3 นางสุทิน  เพชรรอด จางหาอาหารกลางวันศูนยพัฒนาเด็กเล็ก ฯ 3,360.00 49/2562

30 5 มี.ค. 62 1 7503 00052 57 1 ราน งามดีไซด จางทําปายไวนิลหามจับปลา 690.00 50/2562

31 5 มี.ค. 62 3 6407 00067 94  8 นางละออ  เจริญสุข จางถายเอกสาร 593.00 51/2562

32 5 มี.ค. 62 3 6498 00038 35 2 นายพยุงศักด์ิ  พัฒนกลม จางซอมปร๊ินเตอร , ลงโปรแกรม 700.00 52/2562

33 5 มี.ค. 62 3 6501 00389 89 8 ดวงพรซัพพลาย จางเติมผงเคมีแหงพรอมอัดกาซไนโตรเจน 1,350.00 53/2562

34 8 มี.ค. 62 3 6407 00476 55 4 นายหิรัญ  พูนเพ่ิม จางซอมมอเตอรไซด 300.00 54/2562

35 13 มี.ค. 62 3 6407 00480 18 7 นางสายหยุด  ช่ืนจิตร จางหาอาหารวาง รร.ผูสูงอายุ 1,750.00 55/2562

36 18 มี.ค. 62 3 6401 00336 18 2 อูวีระการชาง จางซอมรถบรรทุกอเนกประสงค 6,950.00 56/2562

37 18 มี.ค. 62 3 6401 00336 18 2 อูวีระการชาง จางซอมรถบรรทุกขยะ 8,070.00 57/2562



ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

38 21 มี.ค. 62 0 6435 50000 26 4 หจก.เจไดแอดซวานซแอนดโซลูช่ัน จางซอมเคร่ืองคอมพิวเตอร 2,490.00 58/2562

39 22 มี.ค. 62  3 6407 00483 44 5 นางกฤษณี   มาไกล จัดจางหาอาหาร, อาหารวาง 22,500.00 59/2562

40 22 มี.ค. 62 1 1014 01207 18 6 ราน เอสทีดีไซด แอนดสปอรต จางทําปายไวนิลโครงการอบรมเด็กและเยาวชน 360.00 60/2562

41 29 มี.ค. 62 3 6405 00122 33 3 นางสุทิน  เพชรรอด จางหาอาหารกลางวันศูนยพัฒนาเด็กเล็ก ฯ 2,720.00 61/2562

98,412.74 

1 31 ม.ค. 62 3 6407 00474 55 1 นายปยะ  ชมช่ืน จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,000.00 53/2562 บันทึกขอตกลง

2 31 ม.ค. 62 3 6405 00122 34 1 นางเพ็ญ  พรมลําพัด จางเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 8,000.00 54/2562

3 31 ม.ค. 62 1 6406 00199 83 8 นายปรินทร  กาฝาก จางเหมาท่ัวไป 8,000.00 55/2562

4 31 ม.ค. 62 3 6498 00107 90 7 นายทนัน  นฤทุกข จางเหมาพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 56/2562

5 31 ม.ค. 62 3 6401 00693 82 1 นายม่ิง  คําเผือก จางเหมาพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 57/2562

6 31 ม.ค. 62 3 6407 00485 83 9 นายอํานาจ  แจงกรณ จางเหมาพนักงานขับรถบรรทุกนํ้า 9,000.00 58/2562

7 31 ม.ค. 62 1 5299 00706 90 4 นายทนงคศักด์ิ  รักแยม จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 59/2562

8 31 ม.ค. 62 1 1599 00152 50 3 นายมานพ  กรณีย จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 60/2562

9 31 ม.ค. 62 1 6406 00208 04 7 นายธีรภัทร  เกิดท่ีสุด จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 61/2562

10 31 ม.ค. 62 1 6406 00189 52 2 นายสมบูรณ  ชาวใต จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 62/2562

11 31 ม.ค. 62 3 6407 00214 87 8 นางสาวศิริรัตน  อินนารี จางเหมาพนักงานท่ัวไป 8,000.00 63/2562

12 31 ม.ค. 62 1 6406 00237 35 7 นางสาวจิตราวดี  มีเจริญ จางเหมาพนักงานท่ัวไป 8,000.00 64/2562

13 31 ม.ค. 62 1 1020 02319 96 8 นายนุกุล  โวหารพจน จางเหมาพนักงานจัดทําแผนท่ีภาษี 8,000.00 65/2562

รวมเปนเงิน

ผูชนะตามบันทึกขอตกลงจาง



ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

14 28 ก.พ. 62 3 6407 00474 55 1 นายปยะ  ชมช่ืน จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,000.00 66/2562

15 28 ก.พ. 62 3 6405 00122 34 1 นางเพ็ญ  พรมลําพัด จางเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 8,000.00 67/2562

16 28 ก.พ. 62 1 6406 00199 83 8 นายปรินทร  กาฝาก จางเหมาท่ัวไป 8,000.00 68/2562

17 28 ก.พ. 62 3 6498 00107 90 7 นายทนัน  นฤทุกข จางเหมาพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 69/2562

18 28 ก.พ. 62 3 6401 00693 82 1 นายม่ิง  คําเผือก จางเหมาพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 70/2562

19 28 ก.พ. 62 3 6407 00485 83 9 นายอํานาจ  แจงกรณ จางเหมาพนักงานขับรถบรรทุกนํ้า 9,000.00 71/2562

20 28 ก.พ. 62 1 5299 00706 90 4 นายทนงคศักด์ิ  รักแยม จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 72/2562

21 28 ก.พ. 62 1 1599 00152 50 3 นายมานพ  กรณีย จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 73/2562

22 28 ก.พ. 62 1 6406 00208 04 7 นายธีรภัทร  เกิดท่ีสุด จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 74/2562

23 28 ก.พ. 62 1 6406 00189 52 2 นายสมบูรณ  ชาวใต จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 75/2562

24 28 ก.พ. 62 3 6407 00214 87 8 นางสาวศิริรัตน  อินนารี จางเหมาพนักงานท่ัวไป 8,000.00 76/2562

25 28 ก.พ. 62 1 6406 00237 35 7 นางสาวจิตราวดี  มีเจริญ จางเหมาพนักงานท่ัวไป 8,000.00 77/2562

26 28 ก.พ. 62 1 1020 02319 96 8 นายนุกุล  โวหารพจน จางเหมาพนักงานจัดทําแผนท่ีภาษี 8,000.00 78/2562

27 29 มี.ค. 62 3 6407 00474 55 1 นายปยะ  ชมช่ืน จางเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย 8,000.00 79/2562

28 29 มี.ค. 62 3 6405 00122 34 1 นางเพ็ญ  พรมลําพัด จางเหมาพนักงานรักษาความสะอาด 8,000.00 80/2562

29 29 มี.ค. 62 1 6406 00199 83 8 นายปรินทร  กาฝาก จางเหมาท่ัวไป 8,000.00 81/2562

30 29 มี.ค. 62 3 6498 00107 90 7 นายทนัน  นฤทุกข จางเหมาพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 82/2562

31 29 มี.ค. 62 3 6401 00693 82 1 นายม่ิง  คําเผือก จางเหมาพนักงานเก็บขยะ 8,000.00 83/2562

32 29 มี.ค. 62 3 6407 00485 83 9 นายอํานาจ  แจงกรณ จางเหมาพนักงานขับรถบรรทุกนํ้า 9,000.00 84/2562



ลําดับที่ วัน เดือน ป 
ที่จัดซื้อจัดจาง

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการวัสดุที่จัดซื้อจัดจาง  วงเงินที่
จัดซื้อจัดจาง

เลขที่สัญญา
หรือขอตกลง

หมายเหตุ

33 29 มี.ค. 62 1 5299 00706 90 4 นายทนงคศักด์ิ  รักแยม จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 85/2562

34 29 มี.ค. 62 1 1599 00152 50 3 นายมานพ  กรณีย จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 86/2562

35 29 มี.ค. 62 1 6406 00208 04 7 นายธีรภัทร  เกิดท่ีสุด จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 87/2562

36 29 มี.ค. 62 1 6406 00189 52 2 นายสมบูรณ  ชาวใต จางเหมาพนักงานประจํารถนํ้า 8,000.00 88/2562

37 29 มี.ค. 62 3 6407 00214 87 8 นางสาวศิริรัตน  อินนารี จางเหมาพนักงานท่ัวไป 8,000.00 89/2562

38 29 มี.ค. 62 1 6406 00237 35 7 นางสาวจิตราวดี  มีเจริญ จางเหมาพนักงานท่ัวไป 8,000.00 90/2562

39 29 มี.ค. 62 1 1020 02319 96 8 นายนุกุล  โวหารพจน จางเหมาพนักงานจัดทําแผนท่ีภาษี 8,000.00 91/2562

315,000.00 

524,071.26 

รวมเปนเงิน

รวมเปนเงินทั้งสิ้น


